
Dodatek Č.1
ke smlouvě o dňo:

č.j.:vs-2188-39/čj-2018-800200 (ev.č zhotovitele.18A1907/18)
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 sbsobčanský zákoník

(dále jen ,,OZ")

Smluvní strany

1. Česká republika -Vězeňská služba České republiky
se sídlem úl. Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4
za kterou jedná na základě pověřeni generálního ředitele Vězeňské služby České republiky
č.j: VS-96665-8/ČJ-2017-800020-SP ze dne 1. ledna 2018
Vrchní rada plk. Mgr. Be. Pavel Dresler, ředitel Vazební vězníce Praha-Pankrác
Adresa organizační jednotky: Vazební věznice Praha-Pankrác

Soudní 988/1, 140 57 Praha 4
IČO: 00212423 -
DIČ: není plátce DPH v hlavni činnosti
Bankovní spojeni: ČNB Praha

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

2. VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o,
se sídlem jenišov 116, 360 01 Karlovy Vary
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 9649
Antoni'nem jarošem, jednatelem společnosti nebo Ivo Marešem, jednatelem společnosti
IČO: 252 18 883
DIČ: CZ25218883
Bankovní spojeni: UniCreditBank Czech Republic, a.s.
č

jako nZhOtOVite|" na straně druhé,

l) Změna bodu 1.1 (počet výtahů, které jsou předmětem smlouvy).
K původnímu výtahu na adrese: Vazební věznice praha-Pankrác, Soudní 988/1, 140 57 Praha 4,
objekt č. 7 (Nemocnice s pdiklinikou)

osobní výtah v.č. 80 528,
přibývá výtah:
osobni' výtah v.č. 80 575.

2) Změna bodu 1.1. změna rozsahu poskytovaných služeb o službu C2000 - poskytování dálkové
nouzové signalizace (dle Nařízeni vlády 122/2016 Sb. s ohledem na ČSN EN 81-28, ČSN EN
13015). Popis a podmínky služby - víz příloha tohoto dodatku.
Tato služba bude poskytována u výtahů v. č. 80528 a 80575.

3) Změna bodu 2.1 snížená paušálni cena bez DPH se mění

Z:
na:

čtvrtletně 4.020,- KČ (bez DPH),
čNňlětně 8,940,- Kč (bez DPH).



4) Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.8.2019 po podpisu odpovědnými zástupci obou
smluvních stran. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po
jednom.



Příloha dodatku č. 1 smlouvy o dílo
Čj.:VS-2188-39/Čj-2018-800200 (ev.č zhotovitele IBA 1907/19)

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,OZ")

Popis služby poskytováni dálkové nouzové signalizace
(dle Nařízeni vlády 122/2016 Sb. s ohledem na ČSN EN 81-28, ČSN EN 13015).

1. Česká republika -Vězeňská dužba České republiky
se sídlem ul. Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4
za kterou jedná na základě pověřeni generálního ředitele vězeňské služby Ceske repubhky
č.j: VS-96665-8/ČJ-2017-800020-SP ze dne 1. ledna 2018
Vrchní rada plk. Mgr. Be. Pavel Dresler, ředlte| Vazební věznice Praha-Pankrac
Adresa organizačni jednotky: vazební věznice Praha-Pankrác

Soudní 988/1, 140 57 Praha 4
IČO' 00212423
DIČ: není plátce DPH v hlavni Činnosti
Bankovní spojeni: ČNB Praha

(dále jen .ajednatd') na straně jedné

a

2. VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.
se sídlem jenišov 116, 360 01 Karlovy Vary
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 9649
Antoninem jarošem. jednatelem společností nebo Ivo Marešem, jednatelem společnosti
IČO: 252 18 883

Bankovní spojeni: UniCreditBank Czech Republic, a.s.
Č.Ú.' 505419034/2700

jako .zhotoviteř na straně druhé
uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva')

1.0
1.1

Popis služby C2000
Předmětem této služby je zajištěni bezpečnosti výtahu, odpovidajici základním bezpečnostním požadavkům
Nařízeni dády 122/16 Sb., prostřednictvím systému dálkové nouzové signalizace, a to v rozsahu:

a) instakce systémul systémů nouzové signalizace (pokud není reahzována)

b) kontrola přistupnost| l spolehlivosti zařízeni ALARM v rozsahu přijeti vstupnho signálu dálkové nouzové
sígnahzace (samočinná zkouška) v četnosti dle přRohy č. 1 (evidenč?i karta) a jeho vyhodnocení

C) předáni informace o nepřijeti samočinného vstupního signálu nouzové signalizace (samočinné zkoušky)
Objednateli l servisní organizaci

d) přyeti informace nouzové signalizace vyprošťovací službou nepřetržitě 24 hodin denně 365 dni v roce
(nepřetržitý provoz)
potvrzeni přijeti nouzové signalizace a předáni hlasové odpovědi do kabiny výtahu v českém jazyce,
v případě potřeby pravidelná komunikace s uvězněnými uživateli
předáni informace o uviznuti určené osobě, nebo organizaci pověřené vyprošťovacím zásahem tak, aby
bylo zajištěno, že uvězněný uživatel výtahu bude vyproštěn v nejkratší možné době.

Místo instalace:

výtahy výr. č.: 80528, 80575 na adrese: Vazební věznice Praha-Pankrác, Soudní 988/1, 140 57 Praha 4,
objekt č. 7 (Nemocnice s pdiklinikou)

1



2.0
2.1

2,2

3.0

3.1

Prostředky vyprošťovací skižby
Dostatečná kapacita hardwaru a komunikačnich prostředků potřebných k zvládnuti počtu připojených výtahových
zařízeni,
Dostatečný počet vyškolenych osob.

PcMnnosti Zhotovitele
Pokud Zhotovitel při vyhodnoceni' kontroly přístupnosti l spo|eh|ivost| zařízeni ALARM v rozsahu přijeti vstupního
signálu nouzové signalizace (samočinné zkoušky) zjisti, že neobdržel tento signál v očekávaném terminu zkoušky
dle četnosti viz. příloha č.1 (evidenčM karta), bude Objednatel q této skutečnosti neprodleně zpraven. Tim je
informován o nutnosti prověřeni zařízeni ALARM servisní firmou, z důvodu možné poruchy zařízení ALARM
(nefunkčnost obousměrné komunikace znamená dle Nařízeni vlády 122/2016 Sb., ČSN EN 81-28, ČSN EN 13015
nebezpečný stav výtahu s požadavkem na vyřazeni výtahu z provozu, do doby zprovoznění obousměrné
komunikace.
Po obdrženi informace nouzové signalizace je Zhotovitel povinen neprodleně informovat určenou osobu, nebo
organizaci pověřenou vyprošťovacím zásahem o uvíznutí osoby či zvířete ve výtahu, přičemž ke dni podpisu této
smlouvy je aktuálni osoba l organizace zajišťující vyprošťovací zásah u Objednatele:

VÝTAHY SCHMITT + SOHN s. r. o. IČO: 252188863 kontakt:

O případné změně osoby l organizace zajišťující vyprošťovací zásah u Objednatele je Objednatel povinen
neprodleně písemně informovat Zhotovitele.

3.2 Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o nutnosti provedeni aktualizace softwaru zařízeni ALARM a s tím
spojené potřebě obnovy a modernizace hardwaru zařizeni' ALARM.

4.0 PcMnnosti Obýednatele
4.1 Mit na výtahu nainstalováno: funkční iniciaČní zařízeni ALARM (tlačítko v kabině výtahu) spojené se zařízenkn

alarm a přenosovým zařízením, které splňují ČSN EN 81-28 a pravidelně provádět aktua|izac| softwaru zařízeni
ALARM a s tím spojenou obnovu a modernizaci hardwaru zařízení ALARM a přenosového zařízení,

4.2 Povinnost vyřadit zařizeníyýtah z provozu, když není obousměrná komunikace funkční.

5.0 Cena a placeni
5.1 Jednorázová platba:

Instalace systémul systémů nouzové signalizace cena (bez DPH): O Kč
5.2 Činnosti zahrnuté v paljšá|n|' částce za službu:

Všechny činnosti dle bodu 1.2 a v případě využití služby GSM-paušál fy VÝTAHY SCHMITT+SOHN s. r. o. také
poplatky za samočinnou zkoušku v četnosti dle požadavku Objednatele viz příloha č. 1 (ewdenčni karta) budou
hrazeny paušálni cenou bez DPH, která Činí:

měsíčně: 300 ,- Kč

K paušální ceně bude Zhotovitelem účtována DPH v zákonné sazbě.
5.3 Náklady nezahrnuté v paušálu:

náklady spojené s aktuahzaci parametrů, softwaru zařízeni ALARM a náklady na připadnou obnovu a mdernizaci
hardwaru zařIzení ALARM a přenosového zařízení.

5.4 Při vyljž|ti služby C2000 GSM-paušál fý VÝTAHY SCHM1TT+SOHN s. r. o. je SIM karta majetkem firmy VÝTAHY
SCHMITT+SOHN S r.o.

6.0 výluky
6.1 Zhotovitel nenese odpovědnost za funkčnost systému dálkové nouzové signalizace v případech, kdy nastane

porucha zařízení ALARM v čase mezi jednotlivými samočinnými zkwškami-kontrolami přistupnosUspoleh|ivost|.
6.2 Zhotovitel nenese odpovědnost za funkčnost systému dálkové nouzové signalizace v době po nahlášeni nepřijeti

vstupního slgná|lj nouzové signahzace dle bodu 1.2 C), nebo poruchy zařízení alarm Objednateli do jeho
zprovozněni.

6.3 Zhotovitel nenese odpovědnost za funkčnost systému dálkové nouzové signalizace v případech selháni'
komunikační sitě.

6.4 Zhotovitel nenese odpovědnost za funkčnost systému dálkové nouzové signalizace v případech, kdy porucha
zařízení ALARM nastane v důsledku zastaralého softwaru zařízeni ALARM či v důs|edku zastaralého hardwaru
zařízeni ALARM, o kterých Objednatele v souladu s ustanovením bodu 3.2 této smlouvy informovat.

6.5 Zhotovitel nenese odpovědnost za škodu a případné zvýšené náklady na hovorné mezi zařízením (identifikace
výtahu) a Výprošťovaci s|Užbou Zhotovitele, vzniklé v důsledku zastaralého softwaru či hardwaru zařizeni ALARM.

Poskytování této služby bude prováděno na základě jednotlivých bodů v evidenční kartě, která je součásti této přílohy

2



Příloha ke smlouvě č. 18A1907/18

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo: 80575

Typ výtahu: ostatní TR

Nosnost: nad 630 kg

Počet nástupišť':

Kabina průchozí:

Četnost odborných prohlídek:

Nástup na poruchovou opravu:

· v pracovni době

· do 24 hodin, nonstop

· do 2 hodin, nonstop

Vyprošt'ovaci služba do 1 hod.

Činnost dozorce výtahu

5

ne

jednou za 3 měs.

v ceně paušálu

387,- Kč *

775,- Kč *

350,- Kč *

ZÁKLADNÍ CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU:
* alternativní příplatek k ceně čtvrtletního paušálu

4.470,- Kč


